[bookmark: _GoBack]土地发包合同
甲方：李永军  身份证号码： 152326196508145879   王福臣  身份证号码：152326197406185890
张凤权  身份证号码：152326196902155872    王翠艳  身份证号码:152326197111235926
      李广兴  身份证号码  ;152326198509295878    张 信   身份证号码：152326196411185874
      张凤忠  身份证号码： 152326196710155894

　依照《合同法》、《农村土地承包法》等法律、法规的规定，本着“公开、诚信、平等、自愿”的原则，经甲、乙双方友好协商，就土地承包事宜达成如下条款，以兹共同遵守，
　　一、甲方将土地23.5亩、每亩承包费200元每年承包给乙方,1.7亩每年500元承包给乙方。
　　二、合同期限从2023年3月28日起到2023年_11月1日止。
　　三、承包价格：本合同期限内按每亩200.00元，1.7亩每年500元，在2023年3月28日前一次性结清。结不清收回土地，若有诚信，可续签，价格再议，本合同长期有效。
　　四、面积
　　本协议租赁土地面积共25.2亩(平方米)。
　　五、结算方式：以现金结算，甲、乙双方以收据为凭。
　　六、乙方在本合同期限内享有独立的生产自主权、经营权，但不能改变土地用地性质。乙方要认真管理好甲方的土地，不得让别人占用，及时除草，不能留下杂草，保养，平整好每块土地，不得损坏。
　　七、违约责任：上述条款是甲、乙双方在完全平等、自愿的基础上达成的，任何一方不得以任何借口违约，否则，单方违约给乙方造成的经济损失全部由违约方承担。
　　八、自双方签字之日起生效，一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方签字：

　　乙方签字：
               2023年3 月 28日